
 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 1/12  INTERNÍ  

  

   

     
      

         

Naše č. jednací:     

   

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY 
 

 

 

  

Druh zadávacího řízení: UZAVŘENÁ VÝZVA 

Předmět veřejné zakázky: STAVEBNÍ PRÁCE 

Režim veřejné zakázky: VZMR 

Název veřejné zakázky:   

„Rehabilitace podlahy průjezdu domu v objektu budovy 

Štěpánská 63, 110 00 Praha 1“, 
   

 

Tato zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky (dále jen „ZD“) je vypracována jako podklad pro podání 

nabídek do uzavřeného řízení veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Rehabilitace podlahy průjezdu 

domu v objektu budovy Štěpánská 63, 110 00 Praha 1“, a spolu se všemi svými přílohami představuje soubor 

dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek Zadavatele.   

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení, přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně 

všech příloh a případných dodatků a dodatečných informací k této ZD.  



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 2/12  INTERNÍ  

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále také „ZZVZ“) vyjmuto z působnosti tohoto zákona. Zadavatel se zavazuje při zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu dodržovat zásady uvedené v § 6 ZZVZ a postupovat v souladu se svými interními 
předpisy. Pokud na některých místech této výzvy odkazuje na příslušná ustanovení ZZVZ, jedná se pouze o 
odkazy návodného charakteru, nikoli o aplikaci ustanovení ZZVZ, tato VZMR je zadávána mimo režim ZZVZ. 

 

   

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE   

ZADAVATEL:   Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)   

SÍDLO:   Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1   

IČ:   481 33 981   

ZASTOUPENÝ:   Ing. Alešem Hrdličkou, ředitelem Sekce ekonomické  

PROFIL ZADAVATELE:   https://zakazky.szif.cz/   

   

KONTAKTNÍ 

OSOBA   

ZADAVATELE:   

 
  

Romana Janů  

TEL.:   

  

+ 420 724 104 143  

E-MAIL:   

  

romana.janu@szif.gov.cz  

      

2 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   
  

Název   CPV   
 

Stavební práce na městské výstavbě 

  45211360-0 

  

Stavební práce  
 45000000-7  

  

2.2 Rozdělení veřejné zakázky na části  
VZMR nelze rozdělit na části.  

    



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 3/12  INTERNÍ  

2.3 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je renovace podlahy průjezdu v objektu Štěpánská 63, 110 00 Praha 1.  

 

Stávající podlaha průjezdu vymezená kamennými obrubníky, stěnami a schodišťovými stupni bude 

demontována v celé ploše. Stávající rastr z kostek bude demontován včetně litého teraca v tloušťce této vrstvy 

20 mm. V rámci demontáže bude sekaná kostka vyjmuta a bude použita pro vyvzorování jak nové kostky, tak 

rovněž nového litého teraca, a to za účasti zástupců MHMP OPP a NPÚ. 

Stávající beton pod teracem bude rovněž v tloušťce cca 100 mm odstraněn. Před pokládkou nových vrstev bude 

stávající násyp nad klenbou srovnán. Bude vybetonován nový betonový podklad, a to deska v tloušťce 100 mm 

z betonu C25/30 s vloženou KARI sítí 6/100/100 mm. Beton bude ponechán hrubý a neuhlazený, aby lité teraco 

přilnulo. Nejdříve budou položeny nové kostky 30/30/20 mm do původního rastru. Následně se do meziprostoru 

nalije vyvzorované teraco. Po zaschnutí litého teraca (předpoklad tři dny) bude celoplošně přebroušeno třemi 

hrubostmi. Následně se teraco pře-špachtluje a znovu přebrousí. Na závěr se vše natře voskem s protiskluzným 

účinkem.   

 

3 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   
Zadavatel stanovuje pro realizaci předmětu veřejné zakázky lhůtu maximálně 180 dnů od podpisu smlouvy.  

Doba plnění veřejné zakázky je součástí uzavřené smlouvy o dílo.  

  

4 MÍSTO PLNĚNÍ   
Místem plnění je průjezd objektu Štěpánská 63, 110 00 Praha 1. 

Údaje o ochraně stavby:  

Objekt č.p.626/63 se nachází na pozemku st. p. č. 2068, katastrální území Nové Město.  

Objekt i pozemek jsou dle KN ve vlastnictví státu ČR a právo hospodaření s majetkem státu vykonává 

Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Nové Město, 117 05 Praha 1. 

Objekt se nachází v památkově chráněném území. 

Dotčený objekt je nemovitá kulturní památka, zapsaná v ÚSKP, pod R. č. Ú. s. 41 000/1819 a je stavbou 

nacházející se v památkové rezervaci v hl. m. Praze, která je od roku 1993 prohlášena za památku 

světového dědictví UNESCO a je chráněna dle NV č.66/1971 Sb. o památkové rezervaci v hl. m. Praze. 

 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   
Předpokládaná hodnota zakázky: 2 673 804,00 Kč bez DPH.   

  

V rámci veřejné zakázky, bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů z hlediska toho, zda 

neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.   

  

6 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Účastník v nabídce předloží vyplněnou Přílohu č. 3 ZD - Výkaz výměr.  

  

7 OBCHODNÍ PODMÍNKY   

7.1    
Účastník je povinen ve své nabídce předložit vyplněný návrh Smlouvy dle Přílohy č. 2 ZD, přičemž není 

oprávněn činit jiné změny či doplnění návrhu Smlouvy s výjimkou údajů, které jsou výslovně Zadavatelem 

vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Návrh Smlouvy bude přiložen včetně příloh. 



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 4/12  INTERNÍ  

7.2    

Účastník je oprávněn zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů.   

   

8 PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH A 

ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY   
Účastník zadávacího řízení musí nabídku zpracovat na kompletní zajištění předmětu plnění pro veřejnou 

zakázku.. Účastník zadávacího řízení zpracuje návrh předmětu plnění veřejné zakázky, tzn. Doplní Výkaz výměr. 

Varianty nabídky jsou nepřípustné.   

 

8.1 Další požadavky na zpracování nabídky      
Účastník musí podat nabídku výhradně elektronickými prostředky, prostřednictvím elektronického nástroje 

EZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické 

formě. Nabídky v elektronické podobě Zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

nabídek bude probíhat bez účasti veřejnosti. Nabídky doručené Zadavateli po uplynutí stanovené lhůty 

nebudou posuzovány a hodnoceny. Nabídky se podávají v českém jazyce. Doklady ve slovenském jazyce a 

doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Nabídka nebude obsahovat přepisy a 

opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl.    

 

8.2 Ostatní požadavky na zpracování nabídky        

Nabídky žádá Zadavatel řadit v následujícím pořadí:   

• Krycí list nabídky dle Přílohy č. 1 této ZD,   

• Vyplněný návrh Smlouvy, včetně příloh ve formátu PDF a v editovatelném formátu (Word) dle Přílohy č. 2 

této ZD,   

• Vyplněná nabídková cena, přiložený Výkaz výměr, ve formátu PDF a v editovatelném formátu (Excel) dle 

Přílohy č. 3 této ZD,  

• Kvalifikace: doklady prokazující splnění způsobilosti dle bodu 10. ZD,  

• Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle Přílohy č. 4 této ZD,   

• Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku dle Přílohy č. 5 této ZD, 

• Dohoda o BP dle Přílohy č. 6 této ZD,  

• ostatní údaje, které tvoří nabídku.   

9 DALŠÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY   

9.1    
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností nebo má právní formu 

obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. U vybraného dodavatele ověří 

naplnění tohoto důvodu pro vyloučení na základě informací uvedených v obchodním rejstříku. Pokud z 

informací v obchodním rejstříku vyplývá naplnění tohoto důvodu, Zadavatel vybraného dodavatele ze 

zadávacího řízení vyloučí.   



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 5/12  INTERNÍ  

9.2 Poddodavatelé   
V případě, že část veřejné zakázky bude plněna formou poddodávky, požaduje Zadavatel uvést v nabídce 

účastníka, jaká konkrétní část plnění veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím poddodavatele. V případě, 

že dodavatel prokázal splnění části technické kvalifikace a profesní způsobilosti (s výjimkou kritéria podle § 77 

odst. 1 ZZVZ) prostřednictvím poddodavatele, tak součástí nabídky budou dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace dle § 83 odst. 1 a 2 ZZVZ. V případě, že dodavatel bude celou část veřejné zakázky plnit vlastními 

silami bez poddodavatelů, uvede tuto skutečnost ve své nabídce.    

   

9.3 Ověření informací   
Zadavatel může v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 ZZVZ ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, vzorků 

nebo modelů poskytnutých účastníkem a může si je opatřovat také sám.   

 

9.4 Čestné prohlášení k střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, v platném znění   
Součástí nabídky bude čestné prohlášení účastníka, že:   

a) Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 

vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti;   

b) poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.   

   

Čestné prohlášení doporučuje Zadavatel zpracovat podle předlohy, která tvoří Přílohu č. 4 této zadávací 

dokumentace.    

9.5 Čestné prohlášení k sankcím proti Rusku a Bělorusku   
Součástí nabídky bude čestné prohlášení účastníka, že:   

-  on ani kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění Veřejné zakázky v rozsahu 

více než   

10 % smluvní ceny,   

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 

sídlem v Rusku,   

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), ani   

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b).   

   

- není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 

března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 

svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 

5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 

Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 6/12  INTERNÍ  

omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění 

pozdějších aktualizací).   

- žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění Veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní 

fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným 

v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o 

omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění 

pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních 

vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).   

Čestné prohlášení doporučuje Zadavatel zpracovat podle předlohy, která tvoří Přílohu č. 5 této zadávací 

dokumentace.   

10 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE   
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění:   

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ (specifikováno v bodě 10.1.),   

b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ (specifikováno v bodě 10.2.)   

c) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ (specifikováno v bodě 10.3.)   

   

Zadavatel neumožňuje prokázání kvalifikace prostřednictvím čestného prohlášení dle § 86 ZZVZ.   

 

10.1 Základní způsobilost     
Způsobilým není dodavatel (účastník), který:   

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 

orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se 

zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí uvedenou podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu,   

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,    

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,    

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,    



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 7/12  INTERNÍ  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.   

   

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice v souladu s § 75 odst. 1 

ZZVZ předložením:   

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů pro bod 10. 1. písm. a) zadávací dokumentace; je-li dodavatelem 

právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 

orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele,   

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 10. 1. písm. b) zadávací dokumentace,   

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k bodu 10. 1. písm. b) 

zadávací dokumentace,   

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění k bodu 10. 1. písm. 

c) zadávací dokumentace,   

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu bodu 10. 1. písm. d) zadávací 

dokumentace,   

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 10. 1. písm. e) zadávací dokumentace.   

 

10.2 Profesní způsobilost   
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením    

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 ZZVZ,   

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, dle § 77 odst. 2 

písm. a) ZZVZ, zejména živnostenského oprávnění na předmět podnikání:  

- provádění staveb, jejich změna a odstraňování  

 

10.3 Technická kvalifikace   

10.3.1      

Zadavatel zohlednil při návrhu zadávacích podmínek zejména riziko, aby vybraný dodavatel byl schopen 

poskytovat svá plnění řádně, včas a na vysoké odborné úrovni a za tomu odpovídajících finančních podmínek.    

Splnění technické kvalifikace bude prokázáno předložením následujících dokladů:   

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ seznam 

významných stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí stavebních prací. Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

prokáže dodavatel, který předloží seznam, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

realizoval alespoň 2 obdobné stavební zakázky, související s restaurováním teracových podlah v průměrné 

hodnotě 2. 500 000 Kč bez DPH, jejichž součástí byly:   



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 8/12  INTERNÍ  

 

-  stavební a montážní práce prováděné v památkově chráněném území a v památkově chráněných objektech  

-  práce v oblasti restaurování objektů, které jsou vedeny jako kulturní památka 

 

Zadavatel požaduje splnění všech bodů kvalifikačního předpokladu, přičemž v rámci jedné obdobné stavební 

zakázky budou naplněny oba body.  

 

Dodavatel je povinen předložit seznam stavebních prací ve formě čestného prohlášení, ve kterém uvede: 

 

• Název objektu / identifikace objektu; 

• Údaje této o nemovité kulturní památce, tzn. jak je zapsaná v ÚSKP, pod R. č. Ú. s. XXX a v jaké památkové 

rezervaci / památkově chráněném území se nachází; 

• Název zakázky; 

• Stručný popis předmětu zakázky, ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění technických kvalifikačních 

předpokladů v minimální úrovni požadované zadavatelem; 

• Finanční objem zakázky; 

• Doba a místo plnění zakázky; 

• Identifikace objednatele 

• Kontaktní osoba objednatele (včetně uvedené telefonu a e-mailu); 

• Součástí tohoto seznamu budou osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí těchto stavebních prací.   

 

 

Průměrná hodnota stavebních prací bude vypočtena tak, že zadavatel sečte finanční objemy v Kč bez DPH 

všech obdobných stavebních prací, které dodavatel uvede v seznamu významných stavebních prací a vydělí je 

počtem obdobných stavebních prací.   

  

10.4 Společná ustanovení ke kvalifikaci   

10.4.1 Forma dokladů   

Účastník prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady dle čl. 10.1 až 10.3 této ZD 

předloženými v prostých kopiích. Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.   

Před uzavřením Smlouvy si Zadavatel od vybraného dodavatele může v souladu s § 122 odst. 3,4 ZZVZ 

vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již 

nebyly v zadávacím řízení předloženy. Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ.   

Splnění základní a profesní způsobilosti může prokázat účastník také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 odst. 1 a 3 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilosti. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána 

základní nebo profesní způsobilost, starší než tři měsíce. Účastník může také splnění kvalifikace prokázat 

předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 234 odst. 1 a 3 ZZVZ.  

Certifikát nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána kvalifikace, starší jednoho roku.   



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 9/12  INTERNÍ  

10.4.2 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob   
Dodavatel může technickou kvalifikaci, profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

požadovanou Zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

Zadavateli předložit:   

   

1. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,   

2. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,   

3. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a    

4. smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné 

osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí a práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.   

   

Má se za to, že požadavek podle bodu 4. je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci 

vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem.  Prokazuje-li však 

dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ vztahující 

se k takové osobě, musí dokument podle bodu 4. obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební 

práce, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.   

10.4.3 Společná nabídka   
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst.  

1 ZZVZ ve spojení s § 82 ZZVZ každý dodavatel samostatně.   

  

10.4.4 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí   
Podmínky určuje ustanovení § 81 ZZVZ.   

10.4.5 Změny v kvalifikaci   
Dojde-li po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, 

je účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 88 ZZVZ povinen tuto změnu Zadavateli do 5 

pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 

změněna takovým způsobem, že:   

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny   

b) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek   

  

11 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍCH KRITERIÍ   

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 a 2 ZZVZ na základě ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a termínu ukončení 

díla. 

  

Zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria:   



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 10/12  INTERNÍ  

ID   Název dílčího hodnotícího kritéria   Váha %   

A  
Nabídková cena za předmět plnění VZ v Kč bez DPH 

80 %  

B  
Termín ukončení díla od podpisu smlouvy v kalendářních dnech   

20 %  

  

 

 

 

 

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena za předmět veřejné zakázky. Účastník je 

povinen uvést nabídkovou cenu, a to v členění celková nabídková cena v Kč bez DPH, sazba DPH, samostatně 

výše DPH v Kč a celková nabídková cena v Kč včetně DPH.   

 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, dodávky, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

předmětu veřejné zakázky. Celková cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. 

V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

Předpokládaná hodnota je cenou maximální a nepřekročitelnou. Pokud nabídková cena překročí předkládanou 

hodnotu, nabídka bude z hodnocení vyřazena. 

 

Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou Zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti 

tak, že jejich součet je celkem 100.  



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 11/12  INTERNÍ  

Způsob hodnocení nabídek:   

V rámci uvedených základních hodnotících kritérií, budou nabídky za plnění veřejné zakázky bez DPH, 

hodnoceny automaticky v systému elektronického nástroje EZAK. Účastník doplní do elektronického nástroje 

EZAK údaje pro hodnocení jednotlivých dílčích kritérií.  

 

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka 

ze zadávacího řízení. Obdobně bude Zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je 

předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než Zadavatel stanovil.   

.   

12 DŮLEŽITÉ TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   
 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK:    10:00 hod.   

ADRESA PRO DODÁNÍ NABÍDEK:   https://zakazky.szif.cz/xxx  

   

Účastník může podat nabídku výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické 

formě.    

   

Nabídky v elektronické podobě Zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek bude 

probíhat bez účasti veřejnosti.    

   

Nabídky doručené Zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou posuzovány a hodnoceny.   

   

   

13 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE     
   

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, a to buď na základě 

žádostí účastníků zadávacího řízení o vyjasnění, nebo z vlastního podnětu. Změna bude provedena písemnou 

formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek a bude odeslána prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK všem osloveným účastníkům.  

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy. Pokud Zadavatel toto právo uplatní, 

nevzniká účastníkům řízení vůči Zadavateli jakýkoliv nárok. Případné zrušení zadání VZMR oznámí Zadavatel 

https://zakazky.szif.cz/
https://zakazky.szif.cz/


 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz   

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz    Strana 12/12  INTERNÍ  

všem účastníkům řízení, kteří byli vyzváni k podání nabídky. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového 

rozhodnutí.  

Zadavatel posoudí, zda nabídka účastníka splňuje podmínky uvedené v této výzvě. Pokud nabídka nebude 

splňovat zadávací podmínky, je Zadavatel oprávněn tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel 

písemně informuje účastníka zadávacího řízení o tom, že byl vyloučen ze zadávacího řízení.  

14 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlídka místa plnění se uskuteční na níže uvedené adrese zadavatele.   

  

Zadavatel umožňuje všem dodavatelům prohlídku místa plnění, a to v následujícím termínu: Dne X. X. 2025 v  

10:00 hodin na adrese SZIF, Ve Smečkách 33, Praha 1.   

  

Žádáme dodavatele, aby se dostavili v dostatečném časovém předstihu, alespoň 15 min před zahájením 

prohlídky místa plnění.   

  

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů s místem budoucího plnění a jeho stávajícími 

technickými a provozními parametry. Z důvodu zachování zásady transparentnosti a rovného přístupu vůči 

dodavatelům nebude zadavatel zodpovídat během prohlídky místa plnění jakékoliv dotazy. Pokud během 

prohlídky místa plnění vznikne potřeba klást dotazy vztahující se k předmětu plnění či obsahu zadávací 

dokumentace, je dodavatel oprávněn podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle čl. 13 ZD.   

  

  

 

15 PŘÍLOHY  
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Smlouva o dílo 

Příloha č. 3 Výkaz výměr 

Příloha č. 4 Kvalifikace dle ZD 

Příloha č. 5 Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

Příloha č. 6 Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 

Příloha č. 7 Dohoda o BP 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu   

   

 


